PISCINES EN INOX
2022Liste de prix
lineTrend
2
INOX AISI  316L
L‘acier inoxydable AISI 316L de haute qualité, utilisé pour la production des piscines VAline, garantit une grande longévité,
une étanchéité absolue et une résistance aux intempéries. L‘acier inoxydable dit „austénitique“ se caractérise principalement
par une forte teneur en chrome ( Cr ), une forte teneur en nickel ( Ni ), une faible teneur en carbone ( C ) et souvent par l‘ajout

BINDER
PAHLEN NAGE À CONTRE COURANT
NCC TURBINE
FLUVO, GSA XANAS Q-line INOX mat - avec touches sensitives Prix
- Kit complet avec pompe 3,0 kW - 60 m3/h
73PPF011
8.750,42 €
- Kit complet avec pompe 4,0 kW - 72 m3/h
73PPF012
9.267,23 €
BINDER - turbine de nage à courant HydroStar Prix
BGA 160K Flat-single, max. 160 m3/h - 940 x 320 x 515 mm, boîtier de commande,
télecommande et touches piezo Tri (câble de 30m)
73PPB040
13.084,03 €
BGA215K Flat-single, max. 215 m3/h - 940 x 320 x 515 mm, boîtier de commande,
télecommande et touches piezo Tri (câble de 30m)
73PPB041
14.667,23 €
BGA275K Flat-single, max. 275 m3/h - 1.065 x 400 x 515 mm, boîtier de commande,
télecommande et touches piezo Tri (câble de 30m)
73PPB042
18.100,00 €
BGA320K Flat-double, max. 320 m3/h - 1.740 x 320 x 515 mm, boîtier de commande,
télecommande et touches piezo Tri (câble de 30m)
73PPB043
22.716,81 €
BGA430K Flat-double, mit max. 430 m3/h - 1.740 x 320 x 515 mm, boîtier de
commande, télecommande et touches piezo Tri (câble de 30m)
73PPB044
25.284,03 €
BGA550K Flat-double, mit max. 550 m3/h - 1.950 x 400 x 515 mm, boîtier de
commande, télecommande et touches piezo Tri (câble de 30m)
73PPB045
29.884,03 €
FLUVO, GSA XANAS INOX mat - avec touches sensitives Prix